РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2015 года  № 335

р.п. Шаля

О поручениях  Контрольно-ревизионному  управлению
Шалинского городского округа на 2016 год

     Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований»,  в целях осуществления контроля за исполнением бюджета Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:
     1. Поручить  Контрольно-ревизионному управлению Шалинского городского округа включить в план работы на 2016 год:
     1.1. Проверку соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом,  переданным на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию Шалинского городского округа «Шалинское автопредприятие».
     1.2. Проверку законного  использования средств бюджета Шалинского городского округа,  выделенных на расходы по оплате труда муниципальных служащих Администрации Шалинского городского округа.
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского округа.
     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А. А. Кадыров).

Глава   Шалинского городского округа                                        А. М. Леонтьев

image1.png